DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA
DOS EFLUENTES DAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ESGOTO DOMÉSTICO DE
PETROLINA-PE PARA POTENCIALIDADE DE REUSO NA AGRICULTURA IRRIGADA
de autoria de KELLISON LIMA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais II WIASB referente
ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28515